
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.11.10 1. イーアス（株）おおい店 6,200,000
R3.11.11 2. （株）オーイングおおい支店 6,100,000
R4.3.15 3. （有）岡電機 6,048,000 落札 6,652,800

4. 共和電工（株） 6,075,000
5. （有）浜上電気 6,100,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.11.10 1. （株）荒木 23,031,000
R3.11.11 2. （株）クリハラント原子力事業部 23,631,000
R4.2.28 3. （株）安田電気工業おおい営業所 23,150,000

4. イーアス（株）おおい店 23,400,000
5. （株）オーイングおおい支店 23,000,000
6. （有）岡電機 22,685,000 落札 24,953,500
7. 共和電工（株） 22,950,000
8. （有）浜上電気 22,890,000
9.
10.

R3.11.8 1. （有）柿本工務店 1,280,000
R3.11.9 2. （有）岸崎工作所 1,295,000
R3.12.20 3. （有）たくみ硝子 1,297,000

4. 富士良建設（株） 1,280,000 抽選により決定 落札 1,408,000
5. （株）明光建商 1,290,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.11.10 1. （有）橋詰設計 530,000 落札 583,000
R3.11.11 2. 森脇建築事務所 542,000
R4.2.28 3. （有）山口設計事務所 545,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.11.12 1. 若丹建設（株） 3,740,000
R3.11.15 2. 八峯建設（株） 3,710,000
R4.2.28 3. (有）藤原組 3,680,000 落札 4,048,000

4. (有）吉良組 3,740,000
5. (有）ヤマト植生 3,770,000
6.
7.
8.
9.
10.

名田庄久坂 23,631,000 社会教育課 指名競争

悠久館防水改修工事 悠久館 成和 1,310,000 社会教育課

指名競争

指名競争

業者名

県単治山工事 吉田裏 名田庄三重 3,780,000 建設課

名田庄総合運動場高圧機器更新工
事

名田庄総合運動
場

名田庄三重 6,300,000 社会教育課

指名競争

里山文化交流センター照明器具LED
化改修工事

里山文化交流セ
ンター

指名競争里山文化交流センター照明器具LED
化改修工事施工監理業務

里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂 554,000 社会教育課

1/1 R3.11.5


